CAPACITAÇÃO E TREINAMENTO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 

de n⁰. 19.949.769/0001-89 especializada na promoção de eventos e de treinamento em 

desenvolvimento profissional nos termos a seguir: A PROPOSTA APRESENTADA É NO VALOR 

DE: R$ 1.890,00 (Mil oitocentos e noventa reais) - INSCRIÇÃO INDIVIDUAL. Período de execução: 

Dias 28, 29 e 30 de Maio de 2025. Segue anexo o folder do curso. 

Sendo que se apresenta para o momento, reitero protestos de estima e consideração. 

Respeitosamente,